[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2019

	№
	510

	г. Зуевка

О внесении изменений в постановление
администрации Зуевского района Кировской области
 от 31.05.2010 № 380

	На основании Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, в целях повышения качества организации и осуществления бюджетного процесса в городском и сельских поселениях Зуевского района, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.05.2010 № 380 «Об утверждении порядка проведения оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в городских и сельских поселениях района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.
1.2. Пункт 5 Порядка проведения оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в городских и сельских поселениях района, утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции следующего содержания:
«5. Результаты оценки качества ежеквартально не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом, размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
1.3. Абзац второй пункта 7 Порядка проведения оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в городских и сельских поселениях района, утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции следующего содержания:
«Уведомления, содержащие перечень показателей, по которым не обеспечена максимальная оценка целевого значения, направляются главам городских и сельских поселений района не позднее 10 дней со дня размещения результатов оценки качества на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Зуевского района                                                                               А.Н.Кощеев

image1.png